

Zarządzenie nr FB.0050.80.2024
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski
z dnia 27 czerwca 2024 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2023 rok Lwóweckiego Ośrodka Kultury w Lwówku Śląskim, dla którego Gmina Lwówek Śląski jest organizatorem

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 87) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 120 ze zm.) **zarządzam, co następuje:**

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Lwóweckiego Ośrodka Kultury w Lwówku Śląskim za rok obrotowy 2023 sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 r., na które składa się:

- 1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r., a wynoszący po stronie aktywów i pasywów 1.840.835,04 PLN stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,
- 2) rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., a przedstawiający zysk w kwocie 136.077,27 PLN, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,
- 3) informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej LWÓWECKI OŚRODEK KULTURY		BILANS sporządzony na dzień 31. 12. 2023 r. <i>Instytucja Kultury</i>		Adresat	
Numer identyfikacyjny REGON 231193260				BURMISTRZ GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI	
AKTYWA	2023	2022	PASYWA	2023	2022
1	2	3	4	5	6
A. Aktywa trwałe	1 543 025,35	1 524 949,55	A. Kapitał (fundusz) własny	373 783,65	237 706,38
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	182 474,18	182 474,18
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	55 232,20	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 543 025,35	1 524 949,55	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	1 543 025,35	1 524 949,55	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
a) grunty w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu	0,00	0,00	VIII. Zysk (strata) netto	136 077,27	55 232,20
b) budynki i budowle	1 462 182,61	1 514 519,09	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	3 426,69	3 978,99	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 467 051,39	1 460 330,00
d) środki transportu	75 265,56	0,00	I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	2 150,49	6 451,47	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	- długoterminowa	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	- krótkoterminowa	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	- długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	- krótkoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	2. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	d) inne	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	III. Zobowiązania krótkoterminowe	91 079,01	41 958,80
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	b) inne	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	2. Wobec pozostałych jednostek	91 079,01	41 404,66
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	297 809,69	173 086,83	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	15 397,74	340,00
I. Zapasy	9 166,14	9 166,14	- do 12 miesięcy	15 397,74	340,00
1. Materiały	9 166,14	9 166,14	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	44 012,63	17 832,21
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	h) z tytułu wynagrodzeń	30 931,34	23 232,45
II. Należności krótkoterminowe	3 364,77	-240,00	i) inne		
1. Należności od jednostek powiązanych	2 705,77	-240,00	3. Fundusze specjalne	737,30	554,14

1	2	3	4	5	6
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00	IV. Rozliczenia międzyokresowe	1 375 972,38	1 418 371,20
- do 12 miesięcy	659,00	-240,00	1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 375 972,38	1 418 371,20
b) inne	0,00	0,00	- długoterminowe	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	0,00	0,00	- krótkoterminowe	1 375 972,38	1 418 371,20
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00			
- do 12 miesięcy	0,00	0,00			
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00			
b) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	0,00	0,00			
c) inne					
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00			
III. Inwestycje krótkoterminowe	285 278,78	164 160,69			
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	285 278,78	164 160,69			
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00			
- udziały lub akcje	0,00	0,00			
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00			
- udzielone pożyczki	0,00	0,00			
- inne krótkoterminowe aktywa	0,00	0,00			
b) w pozostałych jednostkach	0,00	260,00			
- udziały lub akcje	0,00	0,00			
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00			
- udzielone pożyczki	0,00	0,00			
- inne krótkoterminowe aktywa	0,00	260,00			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	285 278,78	163 900,69			
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	284 336,09	163 346,55			
- inne środki pieniężne					
- inne aktywa pieniężne	942,69	554,14			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe					
AKTYWA RAZEM	1 840 835,04	1 698 036,38	PASYWA RAZEM	1 840 835,04	1 698 036,38

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant porównawczy)
Lwóweckiego Ośrodka Kultury w Lwówku Śląskim
sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku

TREŚĆ	Przychody i koszty za rok	
	2023	2022
1	2	3
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM:	1 677 579,82	1 555 299,64
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	517 579,82	455 299,64
I.1. Dotacja podmiotowa z UGiM	1 160 000,00	1 100 000,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	1 588 655,26	1 548 525,85
I. Amortyzacja	89 121,41	68 821,56
II. Zużycie materiałów i energii	116 107,92	111 319,11
III. Usługi obce	560 845,64	657 266,59
IV. Podatki i opłaty, w tym:	25 739,66	21 915,79
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	662 809,69	578 041,73
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	129 401,47	107 503,84
w tym emerytalne	102 092,14	82 911,96
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	4 629,47	3 657,23
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	88 924,56	6 773,79
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	55 944,13	56 773,27
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	55 944,13	56 773,27
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	11 051,52	10 043,65
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	11 051,52	10 043,65
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	133 817,17	53 503,41
G. PRZYCHODY FINANSOWE	2 260,10	1 728,79
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	2 260,10	1 728,79
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. KOSZTY FINANSOWE	0,00	0,00
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00

TREŚĆ	Przychody i koszty za rok	
	2023	2022
1	2	3
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)	136 077,27	55 232,20
J. PODATEK DOCHODOWY	0,00	0,00
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIESZENIA ZYSKU	0,00	0,00
(ZWIĘKSZENIA STRATY)		
L. ZYSK (STRATA NETTO) (I-J-K)	136 077,27	55 232,20

INFORMACJA DODATKOWA

Lwóweckiego Ośrodka Kultury w Lwówku Śląskim za 2023 rok

A. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Jednostka zobowiązana do sporządzenia sprawozdania:

Lwówecki Ośrodek Kultury jako samorządowa instytucja kultury działa od 28.12.2007r., wpisany do Rejestru Kultury Gminy i Miasta Lwówek Śląski pod poz. RIK 2/2007 uzyskując osobowość prawną.

Lwówecki Ośrodek Kultury służy zaspakajaniu potrzeb oświatowych, kulturalnych ogółu społeczeństwa oraz uczestniczy w upowszechnianiu wiedzy i kultury poprzez organizowanie koncertów, spektakli, wystaw, spotkań literackich. Współpracuje ze szkołami i innymi organizacjami i stowarzyszeniami w tworzeniu warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego, prowadzi różne ogniska artystyczne.

2. Czas trwania Lwóweckiego Ośrodka Kultury – nie jest ograniczony.

3. Okres objęty sprawozdaniem : 01.01.2023 – 31.12.2023 r.

4. Sprawozdanie finansowe zawiera dane samodzielnej jednostki.

5. Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez LOK w nie zmniejszonym istotnie zakresie przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy.

6. W okresie sprawozdawczym nie nastąpiło żadne połączenie, niniejsze sprawozdanie nie jest sprawozdaniem łącznym.

Instytucja kultury stosuje przepisy o rachunkowości oraz zasady gospodarki finansowej określone w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.

7. Przyjęte zasady (polityka) rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania.

7.1 Rzeczowy majątek trwały wyceniony jest według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe). Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej 10.000,00 zł oraz powyżej 10.000,00 zł amortyzowane są metodą liniową. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się w okresie gospodarczo uzasadnionego używania odnosząc w koszty amortyzacji, według stawek przewidzianych w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 15.02.1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. 2022, poz. 2587 z późniejszymi zmianami).

Amortyzowanie tych środków rozpoczyna się od następnego miesiąca po miesiącu oddania do użytkowania. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej powyżej 1.500,00 do 10.000,00 są umarzane w 100% jednorazowo w miesiącu oddania do użytkowania i odnoszone w koszty amortyzacji.

Przedmioty o wartości początkowej niższej niż 1.500,00 zł odpisywane są w całości w koszty zużycia materiałów w momencie ich przyjęcia do używania.

7.2 Materiały wyceniane są według cen nabycia.

7.3 Należności ewidencjonowane są wg wartości nominalnej, a na dzień bilansowy wg kwoty wymagającej zapłaty z należnymi odsetkami i z uwzględnieniem odpisów aktualizacyjnych.

7.4 Inwestycje krótkoterminowe:

- aktywa pieniężne ewidencjonowane są wg wartości nominalnej,

- na dzień bilansowy środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wyceniane są wg wartości nominalnej

7.5 Zobowiązania ewidencjonowane są wg wartości nominalnej. Na dzień bilansowy

Wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty z należnymi odsetkami

7.6 Kapitały – fundusz instytucji kultury ewidencjonowany jest wg wartości nominalnej i tak też jest wyceniany na dzień bilansowy. Fundusz może być zwiększony lub zmniejszony o wynik finansowy za poprzedni rok obrotowy.

7.7 Rachunek zysków i strat sporządzony został w wariantcie porównawczym.

B. Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierających stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu : aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego, oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienia stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

1.1 Wartość początkowa środków trwałych (w zł)

Tabela nr 1

Środki trwałe	Wartość początkowa	zwiększenia	zmniejszenia	Wartość początkowa na koniec okresu
Budynki i budowle 010-2	2.093.459,00	-	-	2.093.459,00
Maszyny i urządzenia 010-3	120.479,46	18.649,51	-	139.128,97
Pozostałe 010-5	121.225,67	-	-	121.225,67
R-m środki trwałe 010-3+010-5	241.705,13	18.649,51	-	260.354,64
Środki transportu 010-4	68.274,40	88.547,70	68.274,40	88.547,70
Ogółem środki trwałe 010	2.403.438,53	107.197,21	68.274,40	2.442.361,34
Pozostałe środki trwałe umarżane jednorazowo 013	234.376,08	8.234,14	786,90	241.823,32
Ogółem	2.637.814,61	115.431,35	69.061,30	2.684.184,66
Wartości niematerialne i prawne	17.143,50	-	-	17.143,50

Umorzenie środków trwałych (w tys.)

Tabela 2

Środki trwałe	Wartość początkowa	zwiększenia	zmniejszenia	Umorzenie na koniec okresu	Wartość netto na początek okresu	Wartość netto na koniec okresu
Budynki i budowle 070-2	578.939,91	52.336,48	-	631.276,39	1.514.519,09	1.462.182,61
Maszyny i urządzenia 070-3	116.500,47	19.201,81	-	135.702,28	3.978,99	3.426,69
Pozostałe 070-5	114.774,20	4.300,98	-	119.075,18	6.451,47	2.150,49
R-m umorzenia 070/3+5	231.274,67	23.502,79	-	254.777,46	10.430,46	5.577,18
Środki transportu 010-4	68.274,40	13.282,14	68.274,40	13.282,14	-	75.265,56
Ogółem środki trwałe	878.488,98	89.121,41	68.274,40	899.335,99	1.524.949,55	1.543.025,35
Pozostałe środki trwałe umarżane jednorazowo 013	237.280,96	5.329,26	786,90	241.823,32	-	-
Ogółem	1.115.769,94	94.450,67	69.061,30	1.141.159,31	1.524.949,55	1.543.025,35

010+013						
Wartości niematerialne i prawne	17.143,50	-	-	17.143,50	-	-

1.2 Wartość gruntów użytkowanych wieczysto. **Nie dotyczy**

1.3 Wartość nie amortyzowanych (umarzanych) przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów. **Nie dotyczy.**

1.4 Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostki samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli. **Nie dotyczy**

1.5 Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych. **Nie dotyczy.**

1.6 Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych. **Nie dotyczy.**

1.7 Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Zysk w kwocie 136.077,27 zł powiększy fundusz rezerwy Instytucji Kultury LOK.

1.8 Dane o stanie rezerw według celu ich wytworzenia na początek roku obrotowego, zwiększenia, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, ze wskazaniem tych z nich, które korygują stan należności. **Nie dotyczy.**

1.9 Zobowiązania pozostałe na dzień bilansowy:

1.9.1 do I roku

1.9.2 90.341,71 zł

2. zobowiązania z tytułu dostaw i usług . **Nie dotyczy.**

3. zobowiązanie z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych i innych tytułów ogółem wynosi 90.341,71 zł, w tym: kwota 7.209,00 zł dotyczy podatku PIT-4 , kwota 36.803,64 zł - składki ZUS, zobowiązania z tytułu wynagrodzeń – 30.931,34 zł, zobowiązania z tytułu dostaw i usług – 15.397,74 zł.

1.10 Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych oraz przychodów przyszłych okresów ogółem 1.375.972,38 zł

1.11 Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem na rodzaje) **Nie dotyczy.**

1.12 Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia także wekslowe. **Nie dotyczy.**

2.

2.1 Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów sprzedaży usług, towarów i produktów związanych z prowadzoną działalnością statutową „ INSTYTUCJI KULTURY – LWÓWECKIEGO OŚRODKA KULTURY” W TYM :

Przychody ze sprzedaży w kwocie 1.677.579,82 netto, pomniejszone o podatek VAT z czego na :

- dotacja przedmiotowa z UGiM 1.160.000,00 zł
- opłaty za tańce, kółko plastyczne 23.240,00 zł
- wpływy z organizacji LLA 547.986,34 zł
- pozostałe przychody z wynajmu sali, mieszkania, garażu, sprzętu audio –wizualnego, wpływy z ogłoszeń i inne usługi 21.865,94 zł

2.2 Wysokość wyjaśnienie przyczyn nie planowanych odpisów amortyzacyjnych (umorzeniowych). **Nie dotyczy**

2.3 Wysokość odpisów aktualizacyjnych wartość zapasów, o których mowa w art. 35 ustawy (Dz. U. Z 1994r. Nr 121 poz. 591 z późn. zm.)

2.4 Informacja o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaprzestania w roku następnym. **Nie dotyczy.**

2.5 Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych lub osób fizycznych od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto:

	Koszty ogółem –	1.577.603,74 zł
• Wyplacona nagroda roczna za 2022	+ 34.379,00 zł	
• Niewyplacona nagroda roczna za 2023 r.	– 44.292,00 zł	
• Amortyzacja ŚT zakupionych z obcych funduszy	- 45.132,09 zł	
koszty podatkowe	=	1.522.558,65 zł
• Przychody	1.735.784,05 zł	
• Odpis amort. dot. zakupów ŚT z obcych fund.	-45.132,09 zł	
• Przychody podatkowe	=	1.690.651,96 zł
Dochód podatkowy/strata (CIT)	=	168.093,31 zł

Wynik bilansowy zamknął się zyskiem w kwocie 136.077,27 zł

- suma bilansowa równa się kwocie po stronie aktywów i pasywów 1.840.835,04 zł
- fundusz Instytucji Kultury wynosi 373.783,65 zł

2.6 Dane o kosztach rodzajowych ogółem 1.588.655,26 tym:

- amortyzacja 89.121,41
- zużycie materiałów i energii 116.107,92
- usługi obce 560.845,64
- podatki i opłaty 25.739,66
- wynagrodzenia 662.809,69
- ubezpieczenia społeczne 129.401,47
- w tym emerytalne 102.092,14
- pozostałe koszty rodzajowe (pod. służbowe) 4.629,47

2.7 Koszt wytworzenia inwestycji rozpoczętych, środków trwałych i rozwoju na własne potrzeby – **nie dotyczy.**

2.8 Informacje o zyskach nadzwyczajnych i startach nadzwyczajnych z podziałem na losowe i pozostałe. **Nie dotyczy.**

2.9 Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych. **Nie dotyczy.**

3. Struktura środków pieniężnych do sprawozdania z przepływu środków pieniężnych. **Nie dotyczy.**

4.

4.1 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji metodą pełną lub praw własności, w tym

4.1.1 nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,

4.1.2 procentowym udziale,

4.1.3 części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników majątku trwałego, wartości niematerialnych i prawnych

4.1.4 zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników majątku trwałego,

4.1.5 części zobowiązań zaciągniętych,

4.1.6 dochodach otrzymanych ze wspólnego przedsięwzięcia,

4.1.7 zobowiązaniach warunkowych i inwestycjach dotyczących wspólnego przedsięwzięcia. **Nie dotyczy**

4.2 Przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu w grupach zawodowych w roku 2023 wyniosło 7 osób.

4.3 Wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem zysku, wypłaconych członkom zarządu i organów nadzorczych spółek kapitałowych. **Nie dotyczy.**

- 4.4 Pożyczkach udzielonych członkom zarządu i organów nadzorczych spółek kapitałowych. **Nie dotyczy.**
- 4.5 Transakcjach z członkami zarządu i organami nadzorczymi i ich małżonkami, krewnymi lub powinowatymi w linii prostej do drugiego stopnia lub związanymi z tytułu opieki, przysposobienia lub kurateli z osobą zarządzającą lub będącą w organach nadzorczych jednostkami lub spółkami, w których są znaczącymi udziałowcami (akcjonariuszami) lub współnikami. **Nie dotyczy.**
- 4.6 Transakcjach ze spółkami powiązanymi kapitałowo, a które nie są objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym. **Nie dotyczy.**
- 4.7 Przedstawienie dokonywanych w roku obrotowym zmian metod księgowości i wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sprawozdanie finansowe, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego. **Nie dotyczy.**
- 4.8 Przedstawienie dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego i wpływy wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową, finansową oraz rentowność jednostki. **Nie dotyczy.**
- 4.9 Informacje liczbowe zapewniają porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy. Dane liczbowe zapewniają porównywalność za rok poprzedni ze sprawozdaniem za rok obrotowy.
- 4.10 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnianych w bilansie i w rachunku zysków i strat. **Nie dotyczy.**
- 4.11 Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w Sprawozdaniu finansowym roku obrotowego. **Nie dotyczy.**